¢.

Nazev krouzku

Vyucujici

Vékova skupina

Skolni krouzky 2023 - 2024

Kontakt

Den

Cas

Misto

Cena za pololeti

Basketbal Tomas Vesely 3.-5. tfida petrkapitulcin@centrum.cz, | r 15:00 - 16:00 hala 1 400KE
jsemhappy@centrum.cz
Florbal 1 Mgr. lvana Juhaszova |2. - 5. tfida juhaszova@zskomtu.cz CT 14.30 - 16.00 hala 500K¢&
Micové hry Gasparikova Petra 2. - 5. tfida gasparikova@zskomtu.cz CT 13:30- 14:30 TV1 400K¢&
Tancyj Bc. Lenka Jangikova  |mramtePreanetns oMY jancikova@zskomtu.cz ST 12:40 - 13:40 hudebna B600KE
pie p y
Hrava jéga a relaxace Mgr. Linda Kutakova |1. - 3. tfida kutakova@zskomtu.cz CT 15:00 - 15:45 hudebna 600K¢e

Francouzsky jazyk zac.

Bc. Lenka Janc&ikova

3. - 9. tfida

jancikova@zskomtu.cz

13:50 - 14:50

1000K¢ pfi min. poctu 3 zakl

Anglicky jazyk - Magic

1800 K¢ za rok + pracovni

school Veronica Chishimba 2. tfida petra.s@magicenglish.cz ST 13:30-15:00 9.A sesit cca 300

Anglicky jazyk - Magic |\ 0ica chishimba 1. tfida petra.s@magicenglish.cz PO 13:30-15:00 9.A 1800 K¢ za rok + pracovni
school sesit cca 300

Sikovné ruce Bernardova Leona 2. - 3. tfida bernardova@zskomtu.cz PO 15:00 - 16:00 herna vyu¢. zdarma

Dramaticky krouzek Suchankova Katefina |1. stupen suchankova@zskomtu.cz CT 15:00 - 16:30 herna vyuc. zdarma

* pokud neni naplnéna kapacita krouzku, mohou chodit i nedruzinové déti

Cviceni z ¢eského jazyka |Mgr. Katefina Friebelovd9. ro¢nik friebelova@zskomtu.cz ST, PA 6: 50 -7: 50 pot 1 1000 K¢ fijen - duben 24
Cvi¢eni z matematiky RNDr. Eva Rusova 9. ro¢nik rusova@zskommtu.cz ST 14:00 - 14:50 Fy 1000 K¢ fijen - duben 24
Cvi€eni z matematiky Mgr. Zuzana R{zi¢kova|9. roénik ruzickova@zskomtu.cz PO 14:00 - 14:50 uéebna PP 1000 K¢ fijen - duben 24
Doucovani Mgr. Vendula Burdychoy5.B burdychova@zskomtu.cz ST 12:35-13:30 5.B 500K¢

zemépisna olympiada

Klub mladych technikli  |Mgr. Petra Figerova 4. - 5. tfidy figerova@zskomtu.cz CT 12.45-13.30 3.B+mob. positatova ugebna 1.st. zdarma
Klub techniku Mgr. Vaclav Fiser 6. - 9. tfidy fiser@zskomtu.cz uTt 8. vyug. hodina pocitaovka 1 zdarma
Gifted student club Mgr. Jana FiSerova 2. stupen fiserova@zskomtu.cz CT 8. vyul. hodina 7.C zdarma
Klub blogeru Mgr. Martina Kubinova |2. stuper kubinova@zskomtu.cz PA 14:00 - 15:30 knihovna zdarma
Prirodovédny klub- Mgr. Véra Kratka 6. — 9. roéniky kratka@zskomtu.cz PO, UT, T [14:00:00- 15:00 6.C, uCebna prirodopisu, zdarma
biologicka olympiada venkovni u¢ebna

Prirodovédny klub- Mgr. Lenka Jirova 6. — 9. rocniky jirova@zskomtu.cz PA 14:00 - 15:00 ucebna pfirodopisu zdarma

Keramika 1

Mgr. Miroslava Augustova

3. - 9. tfidy

augustova@zskomtu.cz

St 1x za 14 dni

14:00- 15:30

keramické dilna

800K¢E

Keramika 2

Mgr.lvana Sixtova

2. - 5. tridy

sixtova@zskomtu.cz

Po 1x za 14 dni

13:30 - 15:00

keramicka dilna

800K¢




Keramika pro ucitele

Mgr. Miroslava Augustova,
Mgr. Jana Jiraskova

augustova@zskomtu.cz
jiraskova@zskomtu.cz

St 1x za 14 dni

14:30 -16:00

keramické dilna

800K¢

Vytvarna dilna

Mgr. Jana Jiraskovéa

1. - 2 tfidy

jiraskova@zskomtu.cz

UT 1x 14 dni S

12:00 - 13:30

1.A, keramicka dilna

800K¢

Mlady knihovnik Bc. Eva Rusova 5. - 9. tfida rusovae@zskomtu.cz rozpis sluzeb knihovna zdarma
Sachohratky gsgzjs ozinek. 1.2 2. stupen rozinkova@zskomtu.cz ST foio e anov  lkninovna 500K
Logohratky Mgr. Lenka Kasmanova|1.A, 2.C kasmanova@zskomtu.cz CT 11:50 -12:35 2B 500K¢
Logohratky Mgr. Dagmar Kyselova [1.C,2.A kyselova@zskomtu.cz CT 11:50 -12:35 2.A 500K¢&
Logohratky Magr. Ivana Sixtova 1.A sixtova@zskomtu.cz uT 12:45- 13:30 3.A 500K¢
Projekt DofE Mgr. Martin Fiala 8.B fiala@zskomtu.cz ST 10:00 - 14:30, 1x 14 dni zdarma
Projekt DofE Mgr. Sara Madrova 8.C madrova@zskomtu.cz zdarma




